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; Name of corporation 

72s.K(E) 
RW. 91 

Y%3 1 I Account number I Taxation year-end 

Day Month 

* For use by a corporation that, during the taxation year, 
(a) had a permanent establishment in more than one jurisdiction 

(Corporations that have no taxable income should only complete columns (B) and (II).); and/or 
(b) is claiming provincial and territorial tax credits or rebates. (see reverse) 

* For additional information, refer to the 1991 T2 Corporation home Tax Guide, item 90 to 702. 
-Part1 
Allocation of taxable income (Regulation 402). Where any of Regulations 403 to 413 apply, a separate calculation is required. 

(m 0 For depatiment use) 



~ Part II 

Provincial and territorial tax credits and rebates 

Total provincial and territorial foreign tax credits ~. ~. ~. m I 

Newfoundland 

Newfoundland corporate fax reduction for new small businesses (per Form T745) ~. m 1 

Prince Edward Island 

Prince Edward Island political contribution tax credit ” “. Contribution m I Credit mL 

Prince Edward Island small business deduction (per Form T708) m I 

Nova Scotia 

Nova Scotia political contribution tax credit ..~ ...,.... Contribution m I Credh m- 

Nova Scotia corporate tax reduction for new small businesses (per Form T701), ~. m I 

Nova Scotia research and development tax credit (per Form T85) ~. ~. m I 

Wb~eexpenditures ,.....,.,.......,,....... .,........,,..,,........ ,,...~~~~...,. rn’ 

New Brunswick 

New Brunswick political contribution tax credit ~. ~. Contribution m I 

Manitoba 

Credit m I 

Manitoba political contribution tax credit Contribution m l Credit m I 

Manitoba manufacturing investment tax credit (psr Form T86) ~. ~. m I 

Manitoba corporate tax reduction foi new small businesses (per Form T800) - amount of reduction ~. ~. m I 

Rate of reduction ~. ~. ~. m % 

Saskatchewan 

Saskatchewan royalty tax rebate (per Form T70) ~. ~. ~. ~. ~. ~. ~. m / 

Royalty tax rebate carry-forward from previous year.. ~. ~. ~. m I 

Adjusted attributed Canadian royalties & taxes ~. ~, m I 

Saskatchewan corporate tax reduction for new small businesses (per Form T700) ~, m I 

Saskatchewan venture capital tax credit ~. m I 

Total credit available (including carry forward of I ) El’ 

Saskatchewan livestock investment tax credif ~, ~. ~. m I 

Total livestock investment tax credit carry-fonvard from previous year.. ~. m I 

Saskatchewan livestock facilities tax credit ~, ~. ~. m I 

Total livestock facilities tax crsdit carry-fonvard from previous year.. m I 

British Columbia 

British Columbia political contribution tax credit Contribution m I Credit m I 

Eritish Columbia royalty and deemed income rebate (addition) (per Form T81) ~. ~. m I 

Sritish Columbia fax ihat would be payable (per Form T81) liEO 

British Columbia logging tax credit ~. ~. ~. 

British Columbia venture capital tax credit ~. 

.~~~~~~ .,,,.........,.,........., m , 

m- 

Total credit available (including carry-forward of I ) rn’ 

Sritish Columbia housing and employment development bond tax credit (per Form T87) rn’ 
Yukon Territory 

Yukon Territory political contribution tax credit ~, ~. Contribution m I Credit v I 

Yukon manufacturing and processing profits tax credit (per Form T572) ~. ~. m I 

Northwest Territories 

Northwest Territories political contribution tax credit Contribution m I Credit m I 

Northwest Territories small business deduction (per Form TI 001) ~. ~. ~. m I 

(A small business tax rate replaces this deduction for taxation years ending after June 30, 1991. See Guide item 102.) 

Total provincial and territorial tax credits and rebates (enter on iine 141 on page 6 of T2 Return) / 

Form acceptable to the Minister of National Revenue 


